
 

 

 

 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.03.2019 № 373                                                   

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении плана мероприятий по экологическому воспитанию и 

формированию экологической культуры в области обращения с твердыми 

коммунальными отходами на территории муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, во исполнение протокола совещания с главами 

муниципальных образований Кировской области по переходу на новую 

систему обращения с твердыми коммунальными отходами в муниципальных 

образованиях от 28.01.2019 администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план мероприятий по экологическому воспитанию и 

формированию экологической культуры в области обращения с твердыми 

коммунальными отходами на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год. Прилагается.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Копосова Д.В. 

 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        И.А. Гагаринов 

 

 


